
Piła, 23.06.2016 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

BZP.271.12.2016

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:  „Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego

Aquapark w Pile”  – etap I – basen sportowy Zamawiający zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy – Prawo

zamówień publicznych dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET-BIAŁE BŁOTA” S.A.

ul. Betonowa 1, 86-005 Białe Błota

- cena ryczałtowa brutto: 10.281.570,00 zł

- gwarancja dla urządzeń technicznych i wyposażenia w miesiącach: 48

- gwarancja dla obiektu w miesiącach: 72

Działając na podstawie art. 92 ustawy Pzp, Zamawiający informuje:

1. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty – oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Cena brutto Gwarancja 
dla urządzeń
technicznych
i wyposażenia
w miesiącach

Gwarancja 
dla obiektu 

w miesiącach

Termin realizacji
zamówienia

1. PTB NICKEL Sp. z o.o.
Jelonek k/Poznania
ul. Obornicka 6b
62-002 Suchy Las

11 612 855,12 48 72 zakończenie 
robót budowlano-
montażowych do 
21.08.2017 r. 
i uzyskanie 
pozwolenia na 
użytkowanie, 
rozruch i oddanie
do eksploatacji 
do 29.09.2017 r.

2. Przedsiębiorstwo  Przemysłu
Betonów „PREFABET-BIAŁE
BŁOTA” S.A.
ul. Betonowa 1
86-005 Białe Błota

10 281 570,00 48 72 29.09.2017 r.

3. Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa

11 617 936,38 48 60 29.09.2017 r.

4. PIL-BUILDING Spółka z o.o.
ul. Bydgoska 33/3
64-920 Piła

11 913 825,86 48 60 21.08.2017 r.
-  zakończenie 
robót budowlano-
montażowych, 
29.09.2017 r.
-  uzyskanie 
pozwolenia na 
użytkowanie, 
rozruch i oddanie
do eksploatacji



2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje,

że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje,

że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

4.  Informacja  o  punktacji  przyznanej  ofertom  w  poszczególnych  kryteriach  oraz  o  ofercie

najkorzystniejszej  (z  wyłączeniem  ofert  odrzuconych  lub  złożonych  przez  Wykonawców

wykluczonych).

Kryterium oceny ofert:

- cena brutto – 75 %

- gwarancja jakości dla obiektu - 5 %

- gwarancja jakości dla urządzeń technicznych i wyposażenia - 20 %

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Kryterium
cena brutto

Kryterium
gwarancja 

dla urządzeń
technicznych
i wyposażenia
w miesiącach

Kryterium
gwarancja 
dla obiektu 

w miesiącach

Łączna ilość
punktów

i miejsce w
rankingu ofert

1. PTB NICKEL Sp. z o.o.
Jelonek k/Poznania
ul. Obornicka 6b
62-002 Suchy Las

66,40 pkt 20,00 pkt 5,00 pkt 91,40 pkt
II miejsce

2. Przedsiębiorstwo  Przemysłu
Betonów  „PREFABET-BIAŁE
BŁOTA” S.A.
ul. Betonowa 1
86-005 Białe Błota

75,00 pkt 20,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt
I miejsce

3. Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa

66,37 pkt 20,00 pkt 4,17 pkt 90,54 pkt
III miejsce

4. PIL-BUILDING Spółka z o.o.
ul. Bydgoska 33/3
64-920 Piła

64,72 pkt 20,00 pkt 4,17 pkt 88,89 pkt
IV miejsce

5. Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1

ustawy Pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszej

informacji drogą elektroniczną lub faksem albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

6. Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

1) Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez

zamawiającego przepisów ustawy.



2)  Odwołanie  przysługuje  wyłącznie  od  niezgodnej  z  przepisami  ustawy  czynności  Zamawiającego

podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający

jest zobowiązany na podstawie ustawy.

2.1)  Odwołanie  powinno  wskazywać  czynność  lub  zaniechanie  czynności  Zamawiającego,  której

zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przytoczenie zarzutów, określać

żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

2.2)  Odwołanie  wnosi  się  do  Prezesa  Izby  w  formie  pisemnej  lub  elektronicznej  opatrzonej

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego

certyfikatu.

2.3)  Odwołujący przesyła  kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia

odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

2.4)  Wykonawca  może  w  terminie  przewidzianym  do  wniesienia  odwołania  poinformować

Zamawiającego  o  niezgodnej  z  przepisami  ustawy  czynności  podjętej  przez  niego  lub

zaniechaniu  czynności,  do  której  jest  on  zobowiązany  na  podstawie  ustawy,  na  które  nie

przysługuje odwołanie.

2.5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego

stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną

(a każda ze stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdziła fakt ich otrzymania), albo

w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

2.6)  Odwołanie  wobec  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu  oraz  wobec  postanowień  siwz  wnosi  się

w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub

zamieszczenia siwz na stronie internetowej.

2.7) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2.5 i 2.6 wnosi się w terminie 10 dni

od  dnia,  w którym powzięto  lub  przy  zachowaniu  należytej  staranności  można było  powziąć

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

3) Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Prawo

zamówień publicznych.


